3

ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          (((                                                      (((((((
Số: 2493 /UBND - CN                   Quy Nhơn, ngày  03 tháng   10  năm  2005

	V/v thiết bị tin học văn phòng của Ban chuẩn bị dự án xây dựng Khu kinh tế Nhơn hội

                                              Kính gửi:  - Ban CBDA Khu kinh tế Nhơn Hội;

                                                               - Văn phòng UBND tỉnh;

                                                               - Sở Tài chính.

Về đề nghị của Ban chuẩn bị dự án xây dựng Khu kinh tế Nhơn Hội tại  Công văn số 157/BNH ngày 19/9/2005 và đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2014/STC ngày 27/10/2005 về việc bổ sung kinh phí hoạt động của Ban chuẩn bị dự án xây dựng Khu kinh tế Nhơn Hội, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Kinh phí xây dựng trang Website và máy vi tính phục vụ công tác, giao Ban chuẩn bị dự án xây dựng Khu kinh tế Nhơn Hội làm việc thống nhất với Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Tin học Quản lý hành chính nhà nước tỉnh) để tổng hợp đưa vào kế hoạch đầu tư mua sắm thiết bị tin học năm 2006, trình UBND tỉnh xem xét phê duyệt theo quy định hiện hành.
Văn phòng UBND tỉnh và các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

                                                                                           KT- CHỦ TỊCH

                                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên
- L​ưu VP, K6, TTTH (6b).

   Nguyễn Văn Thiện